EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA
CHAMADA INTERNA PROPPI Nº 4/2023

PROGRAMA DE BOLSAS PARA APOIO À DIVULGAÇÃO E VISIBILIDADE DOS
PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DA UNIPAMPA

A coordenação do Programa de Pós-Graduação Educação em Ciências: Química da

Vida e Saúde - PPGECQVS torna público a homologação das inscrições da seleção de

bolsista da chamada interna PROPPI Nº 4/2023, horário e link da entrevista.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato Dia Horário Link
GABRIELA ROSSO DA
SILVA

27/02

Segunda-feira

14h30 https://meet.google.com/vmc-uabg-pwz

LAIS AMARO BRAZEIRO
27/02

Segunda-feira

14h45

https://meet.google.com/vmc-uabg-pwz

INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA

Candidato

HEYDI LAURA AGUILAR VALDES Não encaminhou comprovante de matrícula e
currículo lattes.

Uruguaiana, 25 de fevereiro de 2023.

https://meet.google.com/vmc-uabg-pwz
https://meet.google.com/vmc-uabg-pwz